ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
САМОУПРАВЛЕНИЕ ШУМШЕВАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 18 ноября 2006 года                                                                   Протокол №2

О принятии Положения

о публичных слушаниях
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с изменениями от 19.06. 2004, 12.08.2004, 28.12.2004, 29.12.2004, 30.12.2004, 18.04.2005 Собрание депутатов Шумшевашского сельского поселения Аликовского района решило:
1. Утвердить Положение о публичных слушаниях (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Шумшевашского сельского поселения по законности и правопорядка.

Глава Шумшевашского

сельского поселения                                                                     В.А. Филимонов